SOLICITA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DO ATENDIMENTO DO 
PROGRAMA JUSTIÇA MÓVEL. 

O presente procedimento objetiva a contratação de empresa para realizar serviço de divulgação do atendimento do programa Justiça Móvel. 
No caso em análise, o valor total da despesa é de R$ 5.962,50 (cinco mil, novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), enquadrando-se 
perfeitamente no inciso II do art. 24 da Lei 8666/93. 
Às fls. 12, o Departamento de Planejamento e Finanças informou que há disponibilidade orçamentária e a Seção de Compras apresentou o devido 
quadro de dispensa (fls.

[...]

Amazônia Celular S/A => SENTENÇA: Sem relatório (art. 38, da Lei  n.º 9.099/95). FINAL DE 
SENTENÇA: Diante do exposto, JULGO PARCIALMENTE PROCEDENTE o pedido Inicial, para condenar a empresa AMAZÔNIA CELULAR 
S.A. a pagar ao Autor, a título de danos morais o valor de R$ 1081,10 (hum mil, oitenta e um reais e dez centavos). Em conseqüência EXTINGO o 
processo, com julgamento do mérito, com fundamento no art. 269, I, do CPC. Transitada em julgado, arquive-se, com as cautelas necessárias. Sem 
custas e sem honorários advocatícios. P.R.I. Boa Vista, 28 de fevereiro de 2003.

[...]

Luiz Alberto de Morais Júnior, faz saber que neste Juízo tramita o 
seguinte processo: 

Proc. nº.: 6230-4/01 – EXECUÇÃO 
Exeqüente: Banco Bradesco S/A. 
Adv.: Dr. Helder F. Pereira e outros 
Executado: C. Vicente-ME e outros 
Adv.: Dr. Francisco das Chagas Batista e outros 
Valor da Causa: R$ 20.850,93(vinte mil, oitocentos e cinqüenta reais e noventa e três centavos).  

Estando a parte executada em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital com a seguinte finalidade: 
CITAÇÃO  de JOSÉ HENRIQUE FERREIRA RIBEIRO, CPF nº 302.856.311-87, para pagar ao exeqüente a importância acima mencionada mais